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DEVELİ KAYMAKAMIMIZ SAYIN MURAT DURU’YU 

 YAYIN, İLETİŞİM KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZLE  MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

            

         Develi Kaymakamımız Sayın Murat DURU Öğrencilerimizin Sorularını Cevapladılar.Öğrencilerimiz 
ve Kaymakamımız Sayın Murat DURU Arasında Sıcak ve Samimi Bir Sohbet Gerçekleşti. 
 

         Sohbet Sırasında Öğrencilerimiz; Sık Sık Öğretmen Değişimi,Develi İle İlgili Projeleri,Develi’nin 
Eğitimi Konularında Bilgi Sahibi Olurken Develi Kaymakamımız Sayın Murat DURU’yu Yakından 
Tanıma Fırsatı Buldular. 
          

         Kaymakamımız Sayın Murat DURU,Öğrencilere Bundan Sonra Develide Sık Sık Öğretmen 
Değişimi Olmayacağını,Develi’nin Zorunlu Hizmet Bölgesine Alındığı Müjdesini Verdiler. 
 

         Develi’mize ve Bizlere Gösterdiği İlgiden Dolayı Öğretmenlerimiz,Öğrencilerimiz ve Velilerimiz 
Adına Develi Kaymakamımız Sayın Murat DURU’ya Teşekkür Ediyoruz. 
 

  
 



YAĞMUR DAMLASI 
Sevgili Öğrenciler, Değerli Öğretmen 
Arkadaşlarım,Kıymetli Velilerimiz; 
Hayırlısıyla 2018-2019 Eğitim Öğretim 
Yılının Birinci Dönemini 
öğretmenlerimizin özverili çalışmaları 
ve sizlerin katkılarıyla Güzel Bir Şekilde 
Tamamlamış Bulunuyoruz.  

EĞİTİM BALIK TUTARAK İNSANI BİR 
GÜNLÜĞÜNE BESLEMEK DEĞİL ; 

ONA BALIK TUTMAYI ÖĞRETEREK 
ÖMÜR BOYU BESLEMEKTİR. 

 
EĞİTİMSİZ ÖĞRETİM HIRSIZ 

FENERİNE BENZER 
 

         Eğitim, bir taş üzerine düşen zamanla taşta 
oyuklar ve iz oluşturan yağmur damlasına 
benzer.Eğitim,uzun soluklu bir iştir.Nasıl ki koskoca bir 
denizi bir defada bir taşın üzerine döksek taşta hiçbir iz 
oluşturmaz ,ama yağmur damlası damla damla 
zamanla taşta iz oluşturuyorsa,bizler de çocuklarımızı 
yetiştirirken her şeyi bir anda değil yağmur damlası 
dibi yaşına ve seviyesine göre sabırla küçük yaştan 
başlayarak eğitip yetiştirmeliyiz.Çocuklar çiçektir. 
Çiçeği de sularken ne cıvıtcen ne kurutcen derler. 
Çocuklarımıza da ne fazla yük yükleyeceğiz,ne de boş 
bırakacağız,her şey ölçülü olacak.  
         Çocuklarımızı hayata küçük yaşta hazırlamaya 
başlamaz,sorumluluklar vermez isek,büyüdüğünde ilk 
defa karşılaştığı zorluklarda, öğretmenin sınavda 
anlatmadığı yerden soru sorması gibi olur,ne 
yapacağını bilemez 
         Baba ve annenin evladına karşı sevgisi 
yaratılıştandır. Ancak bu sevgi çocukların terbiyesine 
engel olmamalıdır.  

         Çocuğa küçüklüğünde faydalı huylar 
edinme,zararlı alışkanlıklardan kaçınma gibi her ne 
öğretilirse zihninde o yerleşir.Yoksa çocuğu yalnız 
kendi istek ve heveslerinin peşine bırakmak sevgi 
değil,ona yapılan en büyük kötülüktür.Burada 
yapılacak dikkatsizliğin zararları yalnız bir aileye ve 
kişiye değil bütün topluma olur. 
         Kıymetli velilerimiz canınızdan çok sevdiğiniz 
yavrularınızı sizlerin de desteğiyle, en güzel şekilde 
yetiştirmeyi gaye edindik.Yüreğimizdeki sevgiyi, 
belleğimizdeki bilgiyi, kişiliğimizdeki çizgiyi onlarla 
paylaşacağız. 
         Sevgili öğrenciler sizleri çok seviyoruz,her şey 
sizler için! İyi ki varsınız !  
         Tüm öğretmen arkadaşlarıma özverili 
çalışmalarından dolayı,her daim bizlere destek olan siz 
kıymetli velilerimize teşekkür ediyorum. 
Gidişiniz Güle Güle, Gelişiniz Güle Güle, Her İşiniz Güle 
Güle ve Gönlünüzce Olsun Diyor Sevgiler Sunuyorum. 

ALLAH’A EMANET OLUN KALIN 

         İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
Yalnız Değilsiniz Projesi Kapsamında İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet 
Sami YAZĞAN ve İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürümüzü Mehmet ARISOY 
Okulumuzu Ziyaret Edip 
Öğretmenlerimizle Sohbet Ettiler 

  

 

29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı İle İlgili 
Resim Yarışmasında 
1.Olan Öğrencimiz 
Mahmut Sami Yılmaz’ı 
Tebrik Ediyor Başarılar 
Diliyoruz 
 

İnsan Hakları İle İlgili 
Resim Yarışmasında 

Develi’de 2. Olan 
Öğrencimiz Nisa Nur 

Şahbaz’ı Tebrik Ediyor 
Başarılar Diliyoruz 

 
 

 



 

İYİLİK MANAVI 
YEMEN’DEKİ KARDEŞLERİMİZE 
İNSANİ YARDIM KAMPAMYASI 
KAPSAMINDA OKULUMUZDA 

YAPILAN İYİLİK MANAVINA 
ÖĞRENCİLERİMİZ YOĞUN İLGİ 

GÖSTERDİ 
  

İLKÖĞRETİM HAFTASI 
İlköğretim Haftası Okulumuzda Okulların Açıldığı İlk Gün 17 Eylül Pazartesi Günü Coşkuyla Kutlandı 

  
                        OKULUM 
Benzetirim seni ben, Bilir misin bak neye: 
Yavrusunu çok seven,Bir fedakar anneye. 
Esirgersin bizi sen,Anne gibi seversin. 
Karşılarsın her sabah,Uğurlarsın gülerek, 
Sana adım attım mı,Gönlüm hemen 
ferahlar. 
İnan sende okulum,  

Anlaşılmaz bir şey var! 
             İ. Hakkı TALAS 

 

GÜZEL SÖZLER 

-Bir Milletin Gerçek Kurtuluşu Ancak Milli 
Eğitimle Olur. (M.Kemal Atatürk) 

-Eğitim, Çocuğa Bilmediğini Öğretmek 
Değildir; Çocuğa Yaşamasını Öğretmektir. 
(W.Livingston) 

-Eğitimsiz Öğretim, Hırsız Fenerine Benzer 
-Eğitim,Balık Tutarak İnsanı Bir Günlüğüne 
Beslemek Değil;Ona Balık Tutmayı 
Öğreterek Ömür Boyu Beslemektir. 

ÖĞRETMENLERİMİZİN VE HAYIRSEVER VELİLERİMİZİN KATKILARIYLA TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE AŞURE İKRAM ETTİK 

 

   
 



29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI  
ÖĞRETMENLERİMİZ VE ÖĞRENCİLERİMİZLE CUMHURİYETİMİZİN 95.YILDÖNÜMÜ TÖRENLERİNE KATILDIK 

  

 
CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü 

ÖLÜMÜNÜN 80.YILINDA OKULUMUZDA HAZIRLADIĞIMIZ PRĞRAMLA ANDIK 

  

 
KIZILAY HAFTASI İLE İLGİLİ OKULUMUZDA PROĞRAM YAPTIK 

  

  
 



OKULUMUZDA DEMOKRASİMİZİN VAZGEÇİLMEZİ ÖĞRENCİ MECLİSİ BAŞKANLIĞI SEÇİMLERİ YAPILDI 
ADAYLARIMIZI DEMOKRATİK KURALLAR İÇERİSİNDE KIYASIYA YARIŞTILAR 

  
 

 

 

YAPILAN SEÇİMLER 4/A SINIFI 
ÖĞRENCİLERİMİZDEN                
FATMANUR YAŞAR  

57 OYLA OKUL ÖĞRENCİ 
BAŞKANLIĞINA SEÇİLDİ  

ÖĞRENCMİZİ KUTLUYOR 
BAŞARILAR DİLİYORUZ 

 

 
OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI 

 
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTIMIZ 

VELİLERİMİZİN YOĞUN 
KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ 

TOPLANTI SONUNDA REHBERLİK 
ARŞATIRMA MERKEZİNDEN 

GÖREVLİ REHBER ÖĞRETMENLER 
MERVE ŞEN VE RABİA YILDIRIM 

VELİLERİMİZE ŞİDDET,AİLE 
TUTUMLARI VE UYUŞTURUCU İLE 

MÜCADELE KONULARINDA 
SEMİNER VERDİLER 

 

 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANLIĞINA 

VELİLERİMİZDEN 
VETERİNER HEKİM 
YASİN YILMAZER 
YENİDEN SEÇİLDİ 

BAŞKANIMIZI TEBRİK 
EDİYOR HAYIRLI 
HİZMETLERNİN 

DEVAMINA 
BAŞARILAR 
DİLİYORUZ 

 
 



 

  

  

SEVGİLİ ÖĞRETMENİM 
Sevgisinin sonu yok, 
Kalbinin şefkati çok, 
Gönlü büyük, gözü tok, 
Sevgili öğretmenim. 

 

Bilgisi ışık saçar, 
Sözleri gönül açar, 
Ruhum sevinçten uçar, 
Sevgili öğretmenim. 

 

Seni candan severiz, 
Saygı duyar överiz, 
Ellerinden öperiz, 
Sevgili öğretmenim!.. 
                           Ali Osman ATAK 

 
VELİ ZİYARETLERİMİZDEN BİR KARE 3-A SINIFIMIZIN DEYİMLER ÇALIŞMASINDAN 

  
 



TEBESSÜM 
Küçük kız, hüzünlü bir yabancıya gülümsedi. Bu 
gülümseme adamın kendisini daha iyi 
hissetmesine sebep oldu. Bu hava içinde yakın 
zamanda kendisine yardım eden bir dosta 
teşekkür etmediğini hatırlayarak ona bir not 
yazdı ve yolladı. 
- Arkadaşı bu teşekkürden o kadar keyiflendi ki, 
her öğle yemek yediği lokantada garson kıza 
yüklü bir bahşiş bıraktı. 
 

- Garson kız ilk kez aldığı bu bahşişin bir kısmını 
akşam eve giderken her zaman köşe başında 
oturan fakir adamın şapkasına bıraktı. 
 

- Adam öyle ama öyle minnettar oldu ki... İki 
gündür boğazından aşağı lokma geçmemişti. 
Karnını ilk defa doyurduktan sonra bir apartman 
bodrumundaki odasının yolunu ıslık çalarak 
tuttu. Öyle neşeliydi ki bir saçak altında titreşen 
köpek yavrusunu görünce kucağına aldı. 
 

- Küçük köpek gecenin soğuğundan kurtulduğu 
için mutluydu. Sıcak odada sabaha kadar 
koşturdu. 
- Gece yarısından sonra apartmanı dumanlar 
sardı, bir yangın başlıyordu. Dumanı koklayan 
köpek öyle bir havlamaya başladı ki, önce fakir 
adam uyandı, sonra bütün apartman halkı...  
- Anneler, babalar dumandan boğulmak üzere 
olan yavrularını kucaklayıp ölümden 
kurtardılar...  
Bütün bunların hepsi, beş kuruşluk bile maliyeti 
olmayan bir tebessümün sonucuydu...  

 

KİM KİMİ SEVER 

Beyaz karayı, sinek yarayı, zengin parayı,  
Yemek tuzu, maymun muzu,  
Kuş darıyı, çiçek arıyı 
Ana çocuğu, çoban gocuğu, yumurta sucuğu,  
Ocak közü, kirpik gözü, ozan sözü sever...  
Garip sılayı, yiğit halayı, tencere kalayı,  
Davul zurnayı, avcı turnayı, deve hurmayı,  
Alın kelini, cömert elini, cimri dilini sever...  
Çöl yağmuru, çizme çamuru, oklava hamuru,  
Tembel yatmayı, geveze atmayı, pazarcı 
satmayı,  
Memur masayı, ermiş asayı, hakim yasayı,  
Haylaz döveni, dalkavuk öveni,   
Hatip lafı, suçlu affı, açıkgöz safı,  
Orman çamı, kedi damı, işçi zammı sever...  
Mektup pulu, Allah kulu sever de..  
Sen? 

 



 



                                           GERÇEK SEVGİ ÇOCUĞUN HER ŞEYİNİ KOLAYLAŞTIRMAK MI?  
 Gerçek sevgi çocuğun her şeyini kolaylaştırmak mı? Yoksa çabalarına saygı göstererek gelişmesine 
hayata hazırlanmasına ve sürekli bize güveneceğine, kendisine güvenmesine olanak sağlamak mı? 

BU AMAÇLA İLK YAPILACAK ŞEY   
                                  YETERLİ SEVGİ              YETERLİ DİSİPLİN                YETERLİ HOŞGÖRÜ 
SONUÇ : İYİ İNSAN, İYİ VATANDAŞ ,MUTLU İNSANLARDAN OLUŞAN TOPLUM… 
SEVGİ : Bir kişi susadığı zaman, ona sunulan su değerlidir. Çocuğunda istediği zaman verdiğiniz sevgi 
değerlidir. Zamanınız ne kadar az, işiniz ne derece önemli olursa olsun, çocuk sevgi istediğinde ona 
yaklaşılmalı ve sevgi gösterilmelidir. 
“İÇİNDEN SEVMEK” DİYE BİR SEVGİ TÜRÜ YOKTUR : İçinden sevmek” diye bir sevgi türü yoktur. 
Dokunmadan, paylaşmadan, dinlemeden sevgi olmaz. 
Sevginin büyükten küçüğe, saygının küçükten büyüğe yöneleceği doğru değildir. Büyüğün küçüğe 
göstereceği saygı, küçüğe saygılı olmayı öğretir. Çocuğa saygı demek, onun bağımsız bir varlık 
olduğunu kabullenmek demektir. 
ÇOCUĞUNUZA BİRÇOK ŞEYİ ŞARTLI OLARAK VEREBİLİRSİNİZ : Çocuğunuza birçok şeyi şartlı olarak 
verebilirsiniz. Ancak sevginiz “şartlı” değil, “kayıtsız şartsız” olmalıdır. Çocuğunuz en çok, sevgiyi hak 
etmediğini düşündüğünüz sırada sevgiye ihtiyaç duyar. Çocuklarınıza vereceğiniz en değerli hediye ilgi 
ve zamanınızdır. 
ANNE – BABA OLARAK GÖREVİMİZ, ÇOCUĞUN SADECE MADDİ İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAKLA SINIRLI 

DEĞİLDİR : Hayatın önemli bir sürecinde, okulu ve dershanesiyle işbirliğine önem vermeli, başarının 
hedeflendiği yolda ekibin bir parçası olmalıyız. 
Çocuklarımızın ruhsal, sosyal, zihinsel v.b. gelişmelerinin sağlıklı olabilmesi, akademik yönden başarılı 
olabilmesi için okul ile sürekli işbirliği içinde olun. Çocuğunuzla ile ilgili her türlü bilgi için okul idaresi 
ve rehberlik servisi ile iletişim kurunuz. Sınıf öğretmenleri ve ders öğretmenleriyle olumlu ilişkiler 
kurun ve okulu ziyaret edin. 
Çocuğunuzun okul içindeki durumu hakkında bilgi alabilmeniz için veli toplantılarına mutlaka 
katılınız.Okul idaresi tarafından gönderilen duyuru ve formların okunup imzalanarak, gerekli 
bölümlerinin doldurulup en kısa zamanda sınıf öğretmenine ulaşmasını sağlayınız. 
ÇOCUKLARINIZIN ARKADAŞLARININ KİMLER OLDUĞUNU VE NERELERDE NASIL ZAMAN GEÇİRDİĞİNİ BİLİN 

: Ailenin, çocuğunun arkadaşlarının kimler olduğu ve nerede nasıl vakit geçirdiğini bilmesinden 
kastedilen, çocuğa güven duyulmaması değil, ailenin çocuğuna olan ilgisinden dolayı olmalıdır. 
Çocuğun sosyal çevresini, ilgilerini, yeteneklerini bilen bir aile, çocuğu ile sağlıklı iletişim 
kurabilecektir. 
KESİNLİKLE HİÇ KİMSE İLE KIYASLAMA YAPMAYIN –ONUN AYRI BİR BİREY OLDUĞUNU UNUTMAYIN 
Anne – baba çocuğunu kesinlikle hiç kimse ile kıyaslamamalıdır. Kıyaslama çocukta aşağılık kompleksi, kin, 
nefret, kıskançlık gibi olumsuz sonuçlar doğurabilir. Her insanın farklı ve biricik olduğu unutulmamalıdır.(Alıntı) 
Sevgiyle kalın… 

  
 

 



 
 

  

 

Bir adam çocuğuna kalın kitap verir bunu oku sana 100tl 
vericem der çocuk hiç okumadan kitabı aylar sonra getirir 
derki 100 liramı ver benkitabı okudum der babası 
okumadığını nasıl anlar  
babası kitabın son sayfasına 100 lirayı koymuştur çocuk kitabı 
okusaydı 100 tl yi alırdı 

Cevap 3 avcı, 3 saatte, 3 ördek vurabiliyorsa, 9 avcının 9 
ördeği vurabilmesi için kaç saat lâzımdır?  
3 saattir 

Bir öküz başkasının bahçesine gitmiş ve otları yemiş 
öküzün sütünü bahçe sahibimi öküzün sahibimi alır Ekleyen :  
Öküzün sütü olmaz 

Ayağımla basınca kırt kırt 

eder,Güneşi görünce eriyip 

gider. (Kar)  

Şekere benzer tadı yok, gökte 

uçar kanadı yok. (Kar) 

Kıştan kaçmaz, yaprağı 

uçmaz. (Çam ağacı) 

Ne kanı var ne canı, beş 

tanedir parmağı. (Eldiven) 

Duruşu ömür, gözleri kömür 

Soğuk dondurur sıcak 

öldürür. (Kardan adam) 
 

 
Gazetemizin 90.Yıl Cumhuriyet İlkokulu Adına Sahibi 

Hasan GÜÇLÜ 
Okul Müdürü 

 
Yayın Editörü 
Şeyma MİT 

Yayın İletişim Kulübü Danışman Öğrt. 

 
İNCELEM KURULU 

-Ahmet BÜLBÜL(MÜDÜR YARD.) 
-Şeyma MİT (Öğreretmen) 
-Muhsin ÇİFTÇİ(Öğretmen) 
-Satı ARIKMERT(Öğretmen) 

-Nilda YILMAZER(Temsilci Öğrenci) 
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